
 
UCHWAŁA NR XIV/160/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 29 maja 2025 r. 

 
w sprawie niewyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 
ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami z tytułu sprzedaży 
nieruchomości w drodze bezprzetargowej 
 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881), Rada Miejska  
w Złocieńcu uchwala, co następuje: 
 

§1. Nie wyraża się zgody na udzielenie bonifikaty od ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami z tytułu sprzedaży prawa 
własności nieruchomości oznaczonej jako działka gruntu numer ewid. 5/22 obręb ewid. 0008, 
Złocieniec-8, jednostka ewid. miasto Złocieniec położonej w  Złocieńcu przy ul. Kresowiaków  
w drodze bezprzetargowej. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                    PRZEWODNICZĄCA RADY 
          
                      Aneta Kuszmar 


